Pasqyrat Financiare viti 2019

SHENIMET SPJEGUESE
PER SHOQERINE KOKA ERGI ENERGY PESHK

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 25 dt 10.05.2018 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)
Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
Parimet baze per pergatitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

2. Parimi i vilimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqities me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.
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A ll Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: )
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar

si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit. ﬁg‘f&gﬁ%‘%

B Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

| AKTIVET AFATSHKURTERA
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Aktivet monetare

Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise V\I’:;itze fuﬁLcjiriliﬁt w?erl?ene
1 |Raifaisen bank euro 808519
2 |Raifaisen bank euro 5808519 323.89 121.77 39,440
3 |Raifaisen bank lek 4808519 276,156
4 |Raifaisen bank lek 4808519
Raifaisen bank dollare
Totali 315,596
Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
ol EMER T1LE valute fund vitit leke
Arka ne Leke
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Pulla tatimore,bileta,te tjiera me vlere
Totali
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Investime

Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

Shogeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit

Aksionet e veta

Shogeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone

Te tjera Financiare
Shogeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara

Té drejta té arkétueshme

Nga aktiviteti i shfrytézimit
Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura te pa likuiduara nen nje vit
Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve
Inventari i klienteve bashkangjitur

OSHEE

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Shogeria nuk ka te drejta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

16,775,123.00
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16,775,123.00

16,775,123.00

Shogeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té tjera

Té drejta pér t'u arkétuar nga proceset gjygésore

Parapagime té dhéna

Tatim mbi té ardhurat personale (teprica debitore)

Tatime té tjera pér punonjésit (teprica debitore)

Tatim mbi fitimin (teprica debitore)

Shteti- TVSH pér tu marré

Té tjera tatime pér t'u paguar dhe pér tu kthyer

Tatimi né burim (teprica debitore)

Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtica debitore)
Té drejta pér t'u arkétuar nga shitjet e letrave me vleré

Qera financiare (kur éshté afatshkurtér dhe ka tepricé debitore)

Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré (teprica debitore)

Llogari té pérkohshme ose né pritje (tepricé debitore)

Zhvlerésim i té drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per ¢do ze si me siper)
Huadhenje afat shkurter

2,063,082.00

2,063,082
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Kapital i nénshkruar i papaguar
Kapital i nénshkruar gjithsej
Kapital i nénshkruar i paguar

Inventarét

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
Materiale ndihmés

Léndé djegése
Pjesé ndérrimi

Materiale ambalazhimi

Materiale té tjera

Inventari i imét dhe ambalazhet
Zhvlerésimi i materialeve té para
Zhvlerésimi i materialeve té tjera

Inventaret analitike bashkangjitur_

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
Prodhimi né proces
Punime né proces

Shérbime né proces
Zhvlerésimi i prodhimeve né proces

Inventaret analitike bashkangjitur (kur ka

Produkte té gatshme
Produkte té ndérmjetém
Produkte té gatshém
Nénprodukte dhe produkte mbeturiné
Zhvlerésimi i produkteve té gatshém
Inventaret analitike bashkangjitur

Mallra
Mallra

Zhvlerésimi i mallrave dhe (produkteve) pér shitje
Inventari mallrave bashkangjitur

Furnitoré pér shérbime (teprica debitore)
Shpenzime té periudhave té ardhme

100,000.00

100,000.00
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6 Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
> Interesa aktive té llogaritura
> Té ardhura té llogaritura 0
0
Il AKTIVET AFATGJATA 0
0
8 Aktive Afatgjata materiale
Toka dhe ndértesa vler fillestare 422,758,709
Impiante dhe makineri vler fillestare 233,408,013
Té¢ tjera Instalime dhe pajisje
Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi Witi raport_ue‘s V.|t|. pa‘araardhes
Vlera Amortizimi VI.mbetur Viera Amortizimi VI.mbetur
1 |Toka 12,775,000 12,775,000 12,775,000 12,775,000
2 |Ndertesat Heci Pesl| 612,479,714 23,402,033| 343,071,446| 612,479,714| 220,022,948 392,456,766
3 |Impiante e makineri | 30,911,903 933,516|  3,853,072| 30,673,697| 24,973,684 5,700,013
4 |Té tjera Ins. pajisje
Shuma 656,166,617 24,335,549 359,699,518| 655,928,411| 244,996,632 410,931,779




Aktivet e blera gjate vitit 238,206.00

Aktivet kontribut i ortakeve ne kapitalin e shogerise gjate vitit

Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1; 17,18,79,80) gjate vitit
Inventaret analitike bashkangjitur

11 Aktive tatimore te shtyra 0
Tatime té shtyra (teprica debitore) 0

0
100000
0

12 Kapitali i nenshkruar i pa paguar

Il DETYRIMET DHE KAPITALI

13 Detyrime afatshkurtra:
13.1 Titujt e huamarrjes -
Huamarrje afatshkurtra -
Premtim pagesa té pagueshme pér hua afatshkurtér 0
Detyrime pér blerjet e letrave me vleré 0
Hua té marra -
Letra me vleré té borxhit, t& emetuara
Derivatét dhe instrumentet financiare
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13.2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
> Qera financiare

Analiza e blerjeve me gira financiare
> Huamarrje afatshkurtra nga Bankat
Banka 1 -
Banka 2
Banka 3
> Llogari bankare té zbuluara (overdrafte bankare)
Banka 1
Banka 2
Banka 3
> Hua té marra -
> Késtiillogaritur i huas pér t'u paguar né 12 muaijt e ardheshem
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13.3 Arkétime né avancé pér porosi
> Parapagime té marra

olo|le

13.4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 26,775,822.00
> Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime 26,776,822.00

Inventari i Furnitoreve bashkangjitur 26,775,822.00
> Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré

Inventari i debitoreve te tjere bashkangjitur

13:5 Déftesa té pagueshme
> Premtim pagesa t& pagueshm per furnizime

13.6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
> Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit

13:7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
> Té drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

13.8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore
Paga dhe shpérblime

Paradhénie pér punonjésit

Sigurime shogérore dhe shéndetsore 151,364.00
Organizma té tjera shogérore
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Detyrime té tiera Lﬁ%‘%ﬁ'ﬁ%ﬂ
Té pagueshme pér detyrimet tatimore
Akciza

Tatim mbi t& ardhurat personale
Tatime té tjera pér punonjésit

Tatim mbi fitimin

Shteti- TVSh pér t'u paguar

T& tjera tatime pét'u paguar dhe pér t'u kthyer (teprica kreditore)
Tatime t& shtyra (teprica kreditore)

Tatimi né burim

Té tjera té pagueshme
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve
Dividendé pér t'u paguar

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Shpenzime té llogaritura
Interesa té llogaritur

Té ardhura té shtyra
Grante afatshkurtera

Té ardhura té periudhave té ardhme

Provizione
Provizione afatshkurtera

Detyrime afatgjata:
Titujt e huamarrjes

Huamarrje afatgjata

Premtim pagesa t& pagueshme pér hua afatgjata
Detyrime pér blerjet e letrave me vleré afatgjata
Hua té marra

Letra me vleré té borxhit, t& emetuara

Derivatét dhe instrumentet financiare

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Qera financiare

Analiza e blerjeve me gira financiare

- Huamarrje afatgjata nga Bankat

Banka 1 RZB
Banka 2
Banka 3

Hua té marra

Arkétimet né avancé pér porosi
Parapagime té marra

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime mbi nje vit

Inventari i Furnitoreve bashkangjitur
Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré mbi nje vit

Inventari i debitoreve te tiere bashkangjitur

Déftesa té pagueshme
Premtim pagesa té& pagueshm per furnizime mbi nje vit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit mbi nje vit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

24,250.00

2,359,720.00
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17.8

201
20.2

26.1
26.2
26.3

> Té drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése 0
0
Té tjera té pagueshme -
> Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve mbi nje vit 179,231,004.00
> Dividendé pér t'u paguar mbi nje vit
18 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
19 Té ardhura té shtyra
20 Prov_iz_ione: i _ “ p,:_sH,re
Provizione pér pensionet (3? 2\
Provizione té tiera '
21 Detyrime tatimore té shtyra KOKA&ERGI
NIPT K880279018
22 Kapitali dhe Rezervat
23 Kapitali i Nénshkruar 100,000.00
24 Primi i lidhur me kapitalin
25 Rezerva rivlerésimi
26 Rezerva té tjera
Rezerva ligjore 9,231,526.00
Rezerva statutore
Rezerva té tjera 131,340,654.00
27 Fitimi i pashpérndaré .
28 Fitim / Humbija e Vitit 29,639,089.00
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Te ardhurat perbehen
Shitjet nga energjia elektrike 87,244,267.00
Te ardhura nga interesat e te ngjashme 32,912.00
Te ardhura nga shitja e aktiveve afat gjate materiale
Shuma 87,277,179.00
Shpenzimet perbehen nga
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 8,866,532
Shpenzime personeli 7,099,284
Shpenzime amortizimi 24,335,549
Shpenzime te tjera shfrytezimi 12,024,481
Shpenzime interesi dhe te ngjashme 81,815
Ndryshim ne inventarin e produkteve te gatshme 0
Shuma 52,407,661
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 29,639,089
0
e Fitimi i ushtrimit 0
e Shpenzime te pa zbriteshme 0
e Fitimi para tatimit 29,639,089
e Tatimi mbi fitimin 5,230,428
Né shpenzimet e pazbritéshme pérfshihen zérat e méposhtém:.
> Gjoba
> (4
& (4
Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda direkte
[Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 5,032.00 |
Mjete monetare ne fund te periudhes 315,596.00

Tek pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral eshte kaluar terhegja e kapitalit te investuar nga ort. _

Pasgyra e Ndryshimeve ne Kapital

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

29,639,089

o |Fitimi ge bartet ne vitin e ardheshem




e |Rritja e kapitalit aksioner 29,639,089
e [Rivleresime 4

Llogarite jashte bilancit §
Nuk ka

v

C Shenime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

Numuri mesatar | te punesuarve 11.78

Hartuesi i Pasgyraye Financiat PER NJESINE EKONOMIKE
HO ADMINIISTRATORI
KONTABI TUAR ING ERSI SALAJ

- _Kontabel T Mirata
P.F. MYSLIMm
NUIS: K 37510936 |
e Burrel - Albania

——




Situacion 1 Furnitorit

Filtrat
Ndermarna: KOKA ERGY ENERGY PESHK D Dok 02009 - 3141272009
Avzhomim Gijendja Me gendje
| i :' |
Nr. rend Kodi Emertimi i furnitorit Nr. Liogari | Detyrimi i meparshem i Shuma Debi Shuma Kredi Detyrimi i Limiti Pesha
= | i
% 40115 SHUAKU SHPK 40115 ' 15,123,819.40 .00 3,863,931.60 18,987,751.00 .00 70.91%
5 40117 KOKA SHPK 40117 5,068,800.00 1,000,000.00 3,700,080.00 7,768,880.00 .00 29.01%
3 4019 AIBSIG SHA 4019 50 266,232.60 285,415.60 19,183.50 .00 0.07%
4 40119 KASTRATISHADURRES 40119 1,319,102.00 3,533,744.00 2,214,644.00 2.00 .00 0.00%
5 40154 PUATONLAL 40154 .00 84,000.00 84,001.20 1.20 .00 0.00%
ALBANIAN SATELLITE 80 175,334.00 175,334.40 1.20 .00 0.00%
8 RELSe COMMUNICATIONS s
7 40118 ALMIR DERVISHAJ 40118 80 -00 .00 -80 00 0.00%
3 20162 ERIK SHPK 40162 00 390,000.00 390,000.78 78 .00 0.00%
s 40155 AUTO EXPERT SHPK 40155 00 25,250.00 25,250.40 40 .00 0.00%
SHERBIMI GJEOLOGJIK 40 .00 .00 40 .00 0.00%
10 40144 piRais 40144
11 40143 ERISONI COMPANY SHPK 40143 L A R0L20 103,101.60 A 00 0.80%
45 40126 TASHISHPK —_— 40 9,600.00 9,600.00 40 .00 0.00%
13 40121 PC STORE SHPK 40121 40 -00 {00 40 -00 0.00%
i 40159 SECTRON SHPK 40159 00 195,448.08 195,447.60 .48 .00 0.00%

Copyright T IMB
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Filtrat

Ndermaria:

Arbomim

KOKA ERGY ENERGY PESHK

Ip

Situacion 1 Furnitorit

D Dok

Cijendja

Me gjendje

T

i
Detyrimi i meparshem |

Nr. rend Kodi Emertimi i furnitorit Nr. Llogari Shuma Debi Shuma Kredi Detyrimi Limiti Pesha
' |
Totali 21,511,724.70 6,049,758.06 11,313,847.98 26,775,814.62 g
Copyright © IMB
Instituti i Modelimeve ne Biznes
wivse imh. al 22



Situacion i Klientit

Filtrat
KOKA FRGY ENERGY PESHK D Dok DLOL2019 - 3141220019
fa Giendia Me giendie
Te giitha Kt Akt I gjithe
Nr. rend Kodi Emertimi i klientit Nr. Llogari Detyrimii Shuma Debi Shuma Kredi Detyrimi Limiti Pesha
meparshem
1 4111 OSHEE SHA 4111 4,411,113.32 104,693,120.40 92,329,110.60 16,775,123.12 .00 100.00%
Totali 4,411,113.32 104,693,120.40 92,329,110.60 16,775,123.12
KOKA&ERGI
= NIPT K880279018
Copyright © IMB
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Filtrat

Kartela e Llogarive

D Dok GLAO120619 - 31120019 it Reg Q1011906 - 3] 129994 Nt Hor
KOKA FRGY ENERGY PESHK Azhotning Jo Me mbvilie vin
Nr ref. 1[Llaji Dt. Regj. Nr. dok iDt. Dok iPérsFE;i-r}\i—_- -Fajendja ne monedhe baze Gjendja ne monedhe llogari
i t
I ; i Debi {Kredi Debi |Txredi
| i i i
14550 ORTAKE LLOGARI SHIJAKU SHPK LEK
Gjendja me pare: .00 114,559,850.00 .00 114,559,850.00
, : — 3,000,000. ] ,000,000. .00
62 P 16/03/2019 28 11/02/2019 ;:’;i‘:‘;g;’:;t't;"k:f::;;:Et' 0,090:00 D 090000
i i ibuti ,000. ; 22,000.00 .00
o8 p 12/04/2019 27 06/03/2019 ::[i:iﬁie per kthim kontributi 622,000.00 00 622,000.0
Levizja 3,622,000.00 .00 3,622,000.00 .00
Gjendja .00 110,937,850.00 .00 110,937,850.00
[’—f:‘ii ORTAKE LLOGARI KOKA SHPK LEK
Gjendja me pare: .00 80,471,435.40 .00 80,471,435.40
i j 300, | .0 300,000.00 .00
1P 04/02/2018 11 16/01/2019 ﬁ:’;‘:"s:::” Epenoshive 0e,00090 0
15 p 04/02/2018 12 16/01/2019 :;i;;n; :::Je e perkoshme 300,000.00 .00 300,000.00 .00
j i ] ,000. ; 300,000.00
17 A 04/02/2019 13 16/01/2019 Koka shpk derdhje kontribut 00 300,000.00 00 00,000
ortaku
i ibiuti ; ,700.0 .00 8,700.00
7% A 17/03/2019 7 08/02/2019 Ej:g';’i;j;g'g:“ Koks 70 o SIRGER
106 P 12/04/2019 45 12/03/2019 Iilzesqdzkper Sin konhain FEIOND 00 e o
: s _ g ,000. .00
143 p 15/05/2019 64 11/04/2019 :(I:I;:n kontributi ortakut koka 5,440,000.00 00 5,440,000.00
i i v 5,440,000.0 .00 5,440,000.00
116 A 13/04/2019 55 29/04/2019 E:;Shje kontribut ortaku koka 00 0,000.00 0
166 p 16/06/2019 72 08/05/2019 Terhegje per kthim kontributi 900,000.00 .00 900,000.00 .00
koka shpk
; ; : : ; 700,000. .00
162 p 16/06/2019 74 10/05/2019 Terheqje per kthim kontribut 8,700,000.00 00 8,700,000.00
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Kartela e Llogarive

g Derdhje kontribut ortaku per .00 1,360,000.00 .00 1,360,000.00
[o]
191 A 21/07/2019 &7 14/06/2019 likuidim TVSH
193 P 21/07/2019 90 18/06/2019  Kthim kontributi koka shpk 2,400,000.00 a S400,00000 9
220 P 10/08/2019 102 15/07/2019  Kthim kontributi koka shpk Ll 0 SATRGH.00, L
225 A 10/08/2019 105 15/07/2019  Derdhje kontributi koka shpk 00 2,930,000.00 L 2,930,000:00
- i - .00 , ,000,000. :
28 P 10/08/2019 110 24/07/2019 :E;'Leq’e perilinhipmkoia 2000:000 - 80,0000 e
s Ss7ib/50s 161 16/10/2016  Terheaje per Kehim kontribut 1,620,000.00 00 1,620,000.00 .00
koka shpk
379 p 08/11/2019 168 31/10/2019 Terhegje per kthim kontributi 500,000.00 .00 500,000.00 .00
koka shpk
Derdhje kontributi nga ortaku .00 675,763.60 .00 675,763.60
470 ARKETIM 16/01/2020 1 31/12/2019  koka shpk per lik fatursh viti
2019
Levizja 43,135,643.00 10,734,463.60 43,135,643.00 10,734,463.60
Gjendja .00 48,070,256.00 .00 48,070,256.00
l—!ssz ORTAKE LLOGARI XHELADIN ZELA LEK J
Gjendja me pare: .00 20,222,898.00 .00 20,222,898.00
Levizja .00 .00 .00 .00
Gjendja .00 20,222,898.00 .00 20,222,898.00
i giithse] 46,757,643.00 10,734,463.60
Gjendja gjithsej .00 179,231,004.00
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